82 CÔNG BÁO/Số 11/Ngày 10-11-2014

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2544/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phú Thọ, ngày 23 tháng 10  năm 2014

QUYẾT ðỊNH
Về việc Thành lập Ban chỉ ñạo Thực hiện dự án và Bồi thường

giải phóng mặt bằng xây dựng Khu ñô thị Sinh thái -
Du lịch Nghỉ dưỡng - Thể thao Tam Nông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND&UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

 Căn cứ Quyết ñịnh số 677/Qð-UBND ngày 15/3/2013 của Chủ tịch UBND
tỉnh Phú Thọ về việc phân công phụ trách các lĩnh vực công tác của các thành viên
UBND tỉnh nhiệm kỳ 2011-2016;

 Căn cứ yêu cầu công tác,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Thành lập Ban chỉ ñạo Thực hiện dự án và Bồi thường giải phóng mặt
bằng xây dựng Khu ñô thị Sinh thái - Du lịch Nghỉ dưỡng - Thể thao Tam Nông (sau
ñây gọi tắt là Ban chỉ ñạo), gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San - Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.

2. Phó Trưởng ban:

 Phó ban Thường trực: Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư.

 Phó ban: Giám ñốc Sở Tài Nguyên và Môi Trường.

* Các thành viên:
 Giám ñốc Sở Xây dựng
 Giám ñốc Sở Tài chính

Giám ñốc Công an tỉnh
Giám ñốc Sở Tư pháp
Giám ñốc Sở Giao thông vận tải
Giám ñốc Sở Văn hóa Thể thao Du lịch
Chủ tịch UBND huyện Tam Nông

 Ông ðinh Trường Chinh - Chủ tịch HðTV Công ty TNHH Thương mại
- Quảng Cáo - Xây dựng - ðịa ốc Việt Hân.

* Mời tham gia Ban chỉ ñạo: Bí thư Huyện ủy Tam Nông

CÔNG BÁO/Số 11/Ngày 10-11-2014 83

ðiều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ ñạo.

- Chỉ ñạo thực hiện và giải quyết những tồn tại, khó khăn vướng mắc trong quá
trình triển khai thực hiện xây dựng Khu ñô thị Sinh thái - Du lịch Nghỉ dưỡng - Thể
thao Tam Nông theo ñúng quy ñịnh hiện hành.

- Chỉ ñạo Hội ñồng Bồi thường giải phóng mặt bằng dự án lập phương án bồi
thường, hỗ trợ, tái ñịnh cư theo ñúng trình tự, ñúng quy ñịnh hiện hành, ñảm bảo
hoàn thành việc giao mặt bằng sạch các dự án thành phần và toàn bộ dự án cho Nhà
ñầu tư theo ñúng tiến ñộ cam kết của UBND tỉnh.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

- Ban chỉ ñạo Thực hiện dự án và Bồi thường giải phóng mặt bằng xây dựng
Khu ñô thị Sinh thái - Du lịch Nghỉ dưỡng - Thể thao Tam Nông tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

 ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết ñịnh
số 900/Qð-UBND ngày 21/3/2011, Quyết ñịnh số 2723/Qð-UBND ngày 12/10/2012
và Quyết ñịnh số 995/Qð-UBND ngày 24/4/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh.  Chánh
Văn phòng UBND tỉnh, Ban chỉ ñạo Thực hiện dự án và Bồi thường giải phóng mặt
bằng xây dựng Khu ñô thị Sinh thái - Du lịch Nghỉ dưỡng - Thể thao Tam Nông,
UBND huyện Tam Nông; các Sở, ngành liên quan tại ðiều 1 căn cứ Quyết ñịnh thực
hiện./.

Nơi nhận:
- TTTU (thay b/c)
- Như ñiều 3;
- CT, các PCT;
- Thành viên BCð;
- CVP, PVPTH;
- Lưu: VT, VX2, VX1 (35b).

 CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Anh